ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2015 № 26
О дополнительных мерах пожарной безопасности

на территории сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района Московской области

На основании постановления Губернатора Московской области от 16.04.2015г. № 137-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности», постановления администрации Серпуховского муниципального района Московской области от 21.04.2015г. № 431 «О введении в Серпуховском муниципальном районе режима повышенной готовности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить, до отмены особого противопожарного режима, разведение костров, поджигание сухой травы, листьев и мусора на территории сельского поселения Калиновское.

2. Принять необходимые меры по своевременной очистке территории сельского поселения Калиновское от горючих отходов и мусора.

3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

сельского поселения Калиновское

                А.М. Кузьминов

Н.Д. Кузьменко

8(4967)702-103